ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.285 DE 

23 DE DEZEMBRO DE 2016. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 1.276.637,60 ( Hum Milhão, Duzentos e Setenta e Seis Mil, Seiscentos e Trinta e Sete Reais 
e Sessenta Centavos). 

FONTE =  000   R$   796.637,60  ( Ordinários não Vinculados ) 
FONTE =  010   R$   480.000,00  ( Royalties Lei n° 7.990 ) 

SECRETARIA DE FAZENDA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.23.00.28.843.4070.2097 – Dívida Interna